
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年8月26日

変更後 変更なし

変更前 ¥54,540,000

変更後 ¥57,179,520

増減 ¥2,639,520

変更理由

契約金額
（税込）

①管きょ内面被覆工の設計時は、計画策定時の調査結果を基に設計していたが、施工
前の事前調査の結果、老朽化の程度等で当初設計内容と相違が見られたため、老朽化
の現状に合わせて施工箇所を変更。
　全施工箇所数　26箇所→26箇所（施工箇所数に変更なし）

②管きょ更生工の設計時は、下水道台帳を基に設計していたが、施工前の事前調査の
結果、各路線において取付管・副管穿孔数量に差異があり、穿孔数量を変更。
　全施工箇所数　20箇所→23箇所（3箇所増）

上記概要のとおり。

履行終了日

下水道管路更生（28-1）工事


